
DIM-
4-HE

PRAKTIKOS ĮVADINIS SUSITIKIMAS 
(PASKAITA) PRAKTIKANTAMS 

AUKŠTOJO MOKSLO 
INSTITUCIJOJE 

Įvadinė paskaita apie praktiką yra orientacinis 
susitikimas studentams prieš praktiką. Tai su-
teikia studentams galimybę gauti esminę infor-
maciją apie praktikos reikalavimus ir procesą, 
išklausyti geros praktikos pavyzdžių ir užduoti 
klausimų, taip pat susipažinti su savo praktikos 
vadovu (-ais) iš aukštojo mokslo institucijos.

Supažinti su nuotoline praktika galima per in-
ternetines komunikacijos platformas. Įvadinėje 
paskaitoje turėtų dalyvauti katedros vedėjas, 
praktikos vadovas (arba panašias pareigas 
užimantis asmuo).

Įvadinėje paskaitoje pristatytinos temos:
1.  Praktikos vaidmuo įgyjant kvalifikaciją
2.  Praktikos tikslai
3.  Bendras praktikos aprašymas (trukmė ir 

procesas, užduotys, terminai ir t. t.)
4.  Praktikų reikalavimai (rezultatai (ataskaita, 

dienoraštis ir t. t.), bendravimas su vadovais 
ir t. t.)

5.  Informacija apie dokumentus, susijusius su 
praktikomis

6.  Bendravimo įrankiai, naudingi nuotolinei 
praktikai

7.  Pasiūlymai, kur ieškoti praktikos vietos 
(priimančiosios organizacijos)

8.  Studentų supažindinimas su aukštųjų 
mokyklų praktikų vadovais

9.  Sėkmingos praktikos patirties pavyzdžiai 
(galbūt absolventų pateikti pavyzdžiai)

10.  Praktikantams praktikos metu  teikiama 
parama

11.  Klausimų ir atsakymų sesija

Šis dokumentas parengtas kaip projekto „Virtualios praktikos modelio ir jo 
palaikymo sistemos sukūrimas aukštajam mokslui“ dalis (DIM-4-HE).
Projektas finansuojamas Europos Komisijos pagal programą „Erasmus+“. 
Šis leidinys atspindi tik autoriaus įžvalgas, Europos Komisija negali būti 
laikoma atsakinga už bet kokį jame esančios informacijos panaudojimą.
http://dim4he.mii.lv


